
Uchwała Nr XXXV/187/2010 z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze

zmianami) - Rada Gminy, na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z

opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia

Komunalnego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXX/175/2009 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 16 grudnia 2009 r. w

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się następujące

zmiany:

I. W § 1 uchwały:

1) ustalone dochody gminy zwiększa się o kwotę 109.845,43 zł, tj. z kwoty

20.948.575,63 zł do kwoty 21.058.421,06 zł, z tego dochody bieżące w

kwocie 15.185.053,43 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.873.367,63 zł,

w tym: środki na finansowanie programów i projektów ze środków Unii

Europejskiej - 6.335.438,06 zł,

2) dokonuje się przesunięcia między działami i paragrafami dochodów

otrzymanych na programy realizowane ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej i na dotacje celowe.

II. W § 2 uchwały:

1) ustalone wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 109.845,43 zł, a

zmniejsza się o kwotę 68.000,00 zł tj. z kwoty 24.351.115,63 zł do kwoty

24.400.961,06 zł, z tego wydatki bieżące określa się w kwocie

14.581.554,43 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.819.406,63 zł,

2) dokonuje się przesunięcia miedzy działami wydatków zaplanowanych na

szkolenie obronne i akcję kurierską.

III. W § 3 pkt 1 uchwały:

Określone rozchody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł tj. z

kwoty 197.460,00 zł do kwoty 257.460,00 zł.

IV. W § 4 pkt 1 uchwały:

Utworzoną rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł tj. z kwoty

12.878,00 zł do kwoty 878,00 zł.

V. W § 5 w pkt 1 uchwały:



Określone wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte programem

wieloletnim zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł a zwiększa się o kwotę

29.304,00 zł tj. z kwoty 2.247.606,19 zł do kwoty 2.216.910,19 zł.

VI. W § 7 uchwały:

Określone wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej zwiększa się o kwotę 49.337,43 zł tj. z kwoty

1.027.914,00 zł do kwoty 1.077.251,43 zł.

VII.W załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 10 do uchwały budżetowej wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/187/2010

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianach

Grupa 001 Dochody bieżące 869.561,90 925.703,33 15.185.053,43

Dział 752 Obrona narodowa 1.700,00 1.700,00

Rozdz.75212
Pozostałe wydatki

obronne
1.700,00 1.700,00

§ 2010

Dotacje celowe

otrzymane z

budżetu państwa na

realizację zadań

bieżących z zakresu

administracji

rządowej oraz

innych zadań

zleconych gminie

(związkom gmin)

ustawami

1.700,00 1.700,00

Dotacje clelowe na

szkolenie obronne i

akcję kurierską

1.700,00 1.700,00

Dział 754

Bezpieczeństwo

publiczne i

ochrona

przeciwpożarowa

1.700,00

Rozdz.75414 Obrona cywilna 1.700,00

§ 2010

Dotacje celowe

otrzymane z

budżetu państwa na

realizację zadań

bieżących z zakresu

administracji

rządowej oraz

1.700,00



innych zadań

zleconych gminie

(związkom gmin)

ustawami

Dotacje celowe 1.700,00

Dział 758 Różne rozliczenia 867.861,90 909.798,72 8.730.445,72

Rozdz.75862

Program

Operacyjny Kapitał

Ludzki

867.861,90 909.798,72 909.798,72

§ 2007

Dotacje rozwojowe

oraz środki na

finansowanie

Wspólnej Polityki

Rolnej

909.798,72 909.798,72

Dotacja Rozwojowa

"Nowe kwalifikacje

- szansą

umożliwiającą

integrację

zawodową i

społeczną w Gminie

Żyrzyn"

41.936,82 41.936,82

Dotacja rozwojowa

na projekt" Szkoły

równych szans w

Gminie Żyrzyn"

602.922,00 602.922,00

Dotacja rozwojowa

na projekt

"Przedszkolaki w

Gminie Żyrzyn"

264.939,90 264.939,90

§ 2008

Dotacje rozwojowe

oraz środki na

finansowanie

Wspólnej Polityki

Rolnej

867.861,90



Dotacje rozwojowe

na projekt - Szkoły

równych szans w

Gminie Żyrzyn

602.922,00

Dotacje rozwojowe i

na projekt -

Przedszkolaki w

Gminie Żyrzyn

264.939,90

Dział 801
Oświata i

wychowanie
12.000,00 83.510,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 12.000,00

§ 2030

Dotacje celowe

otrzymane z

budżetu państwa na

realizację własnych

zadań bieżących

gmin (związków

gmin)

12.000,00 12.000,00

Dotacje celowe na

sfinansowanie

zakupu pomocy

dydaktycznych do

miejsc zabaw w

szkole

12.000,00 12.000,00

Dział 853

Pozostałe zadania

w zakresie

polityki

społecznej

2.204,61 158.876,71

Rozdz.85332
Wojewódzkie

urzędy pracy
2.204,61 2.204,61

§ 2009

Dotacje rozwojowe

oraz środki na

finansowanie

Wspólnej Polityki

Rolnej

2.204,61 2.204,61



Dotacja rozwojowa

"Nowe kwalifikacje

- szansą

umożliwiającą

integrację

zawodową i

społeczną w Gminie

Żyrzyn"

2.204,61 2.204,61

Grupa 002
Dochody

majątkowe
53.704,00 5.873.367,63

Dział 700
Gospodarka

mieszkaniowa
24.400,00 24.400,00

Rozdz.70005

Gospodarka

gruntami i

nieruchomościami

24.400,00 24.400,00

§ 0780
Dochody ze zbycia

praw majątkowych
24.400,00 24.400,00

Wpływy ze

sprzedaży działki w

Żyrzynie

24.400,00 24.400,00

Dział 754

Bezpieczeństwo

publiczne i

ochrona

przeciwpożarowa

29.304,00 29.304,00

Rozdz.75495
Pozostała

działalność
29.304,00 29.304,00

§ 6680

Wpłata środków

finansowych z

niewykorzystanych

w terminie

wydatków, które

nie wygasają z

upływem roku

budżetowego

29.304,00 29.304,00

Wpłata środków
29.304,00 29.304,00



finansowych z

niewykorzystanych

w terminie

wydatków



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/187/2010

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianach

Wydatki razem 86.896,00 136.741,43 24.400.961,06

Grupa 001
Wydatki bieżące

Gminy
26.896,00 107.437,43 14.581.554,43

Wydatki bieżące 26.896,00 107.437,43 14.581.554,43

wynagrodzenia i

pochodne
8.000,00 7.704.360,60

dotacje 20.000,00 258.700,00

obsługa długu 300.000,00

remonty 265.478,40

pozostałe wydatki

bieżące
18.896,00 87.437,43 6.053.015,43

Dział 700
Gospodarka

mieszkaniowa
24.400,00 164.818,00

Wydatki bieżące 24.400,00 164.818,00

remonty 36.018,00

pozostałe wydatki

bieżące
24.400,00 128.800,00

Rozdz.70005

Gospodarka

gruntami i

nieruchomościami

24.400,00 161.818,00

Wydatki bieżące 24.400,00 161.818,00

remonty 36.018,00

pozostałe wydatki

bieżące
24.400,00 125.800,00

Dział 752 Obrona narodowa 1.700,00 1.700,00

Wydatki bieżące 1.700,00 1.700,00



pozostałe wydatki

bieżące
1.700,00 1.700,00

Rozdz.75212
Pozostałe wydatki

obronne
1.700,00 1.700,00

Wydatki bieżące 1.700,00 1.700,00

pozostałe wydatki

bieżące
1.700,00 1.700,00

Dział 754

Bezpieczeństwo

publiczne i

ochrona

przeciwpożarowa

1.700,00 20.000,00 158.718,00

Wydatki bieżące 1.700,00 20.000,00 158.718,00

wynagrodzenia i

pochodne
21.992,00

dotacje 20.000,00 20.000,00

remonty 10.350,00

pozostałe wydatki

bieżące
1.700,00 106.376,00

Rozdz.75414 Obrona cywilna 1.700,00

Wydatki bieżące 1.700,00

pozostałe wydatki

bieżące
1.700,00

Rozdz.75495
Pozostała

działalność
20.000,00 20.000,00

Wydatki bieżące 20.000,00 20.000,00

dotacje 20.000,00 20.000,00

Dział 756

Dochody od osób

prawnych, od

osób fizycznych i

od innych

jednostek

nieposiadających

osobowości

prawnej oraz

8.000,00 46.400,00



wydatki związane

z ich poborem

Wydatki bieżące 8.000,00 46.400,00

wynagrodzenia i

pochodne
8.000,00 40.000,00

pozostałe wydatki

bieżące
6.400,00

Rozdz.75647

Pobór podatków,

opłat i

niepodatkowych

należności

budżetowych

8.000,00 46.400,00

Wydatki bieżące 8.000,00 46.400,00

wynagrodzenia i

pochodne
8.000,00 40.000,00

pozostałe wydatki

bieżące
6.400,00

Dział 758 Różne rozliczenia 12.000,00 878,00

Wydatki bieżące 12.000,00 878,00

pozostałe wydatki

bieżące
12.000,00 878,00

Rozdz.75818
Rezerwy ogólne i

celowe
12.000,00 878,00

Wydatki bieżące 12.000,00 878,00

pozostałe wydatki

bieżące
12.000,00 878,00

Dział 801
Oświata i

wychowanie
12.000,00 7.884.837,00

Wydatki bieżące 12.000,00 7.884.837,00

wynagrodzenia i

pochodne
5.750.413,00

remonty 47.360,00



pozostałe wydatki

bieżące
12.000,00 2.087.064,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 3.869.339,00

Wydatki bieżące 12.000,00 3.869.339,00

wynagrodzenia i

pochodne
3.076.239,00

remonty 30.079,00

pozostałe wydatki

bieżące
12.000,00 763.021,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5.196,00 2.394.729,00

Wydatki bieżące 5.196,00 2.394.729,00

wynagrodzenia i

pochodne
303.165,00

pozostałe wydatki

bieżące
5.196,00 2.091.564,00

Rozdz.85214

Zasiłki i pomoc w

naturze oraz składki

na ubezpieczenia

emerytalne i

rentowe

5.196,00 70.126,00

Wydatki bieżące 5.196,00 70.126,00

pozostałe wydatki

bieżące
5.196,00 70.126,00

Dział 853

Pozostałe zadania

w zakresie

polityki

społecznej

49.337,43 136.085,43

Wydatki bieżące 49.337,43 136.085,43

wynagrodzenia i

pochodne
70.343,00

remonty 500,00

pozostałe wydatki

bieżące
49.337,43 65.242,43



Rozdz.85395
Pozostała

działalność
49.337,43 136.085,43

Wydatki bieżące 49.337,43 136.085,43

wynagrodzenia i

pochodne
70.343,00

remonty 500,00

pozostałe wydatki

bieżące
49.337,43 65.242,43

Grupa 002
Wydatki

majątkowe Gminy
60.000,00 29.304,00 9.819.406,63

Wydatki majątkowe 60.000,00 29.304,00 9.819.406,63

inwestycje J.S.T. 60.000,00 29.304,00 8.718.608,63

zakupy

inwestycyjne
105.752,00

dotacje na

inwestycje
109.846,00

zakup i objecie

akcji lub wniesienie

wkł

885.200,00

Dział 754

Bezpieczeństwo

publiczne i

ochrona

przeciwpożarowa

29.304,00 135.056,00

Wydatki majątkowe 29.304,00 135.056,00

inwestycje J.S.T. 29.304,00 29.304,00

zakupy

inwestycyjne
105.752,00

Rozdz.75495
Pozostała

działalność
29.304,00 29.304,00

Wydatki majątkowe 29.304,00 29.304,00

inwestycje J.S.T. 29.304,00 29.304,00

Dział 921
Kultura i ochrona

dziedzictwa 60.000,00 532.700,07



narodowego

Wydatki majątkowe 60.000,00 532.700,07

inwestycje J.S.T. 60.000,00 522.854,07

dotacje na

inwestycje
9.846,00

Rozdz.92109

Domy i ośrodki

kultury, świetlice i

kluby

60.000,00 522.854,07

Wydatki majątkowe 60.000,00 522.854,07

inwestycje J.S.T. 60.000,00 522.854,07



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/187/2010

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zestawienie zmian w rozchodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej

Symbol Nazwa Zwiększenie
Po

zmianach

Grupa

011
Rozchody budżetowe 60.000,00 257.460,00

§ 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

i kredytów
60.000,00 257.460,00

 Spłata rat kredytów 60.000,00 257.460,00



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/187/2010

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2010 r.

nie objętych programem wieloletnim

Lp
Nazwa

zadania

Dział

rozdział

Ogółem

kwota

Środki

własne

łącznie z

kredytem

Fundusz

Ochrony

Gruntów

Rolnych

Inne środki

1

Przebudowa

sieci

wodociągowej

w Żyrzynie na

ul. Tysiąclecia i

ul. Polnej

010

01010
55.000,00 55.000,00   

2

Przebudowa

drogi gminnej

Nr 107460L ul.

Leśna w m.

Żyrzyn od km

0+000 do km

0+648,36-etap

I

600

60016
900.000,00 450.000,00  450.000,00

3

Budowa dróg

na ul. Polnej

etap II w

Żyrzynie i

Parafiance do

hydroforni i

wykonanie

projektów dróg

600

60016
284.000,00 184.000,00 100.000,00  

4

Rozbudowa

strażnicy na

potrzeby

świetlicy

wiejskiej w

921

92109
222.854,07 45.592,00  177.262,07



Kotlinach

5

Urządzenie

centrów

miejscowości

Jaworów ,

Żerdź i Skrudki

921

92109
300.000,00 75.000,00  225.000,00

6

Budowa boiska

o nawierzchni

trawiastej w

Żyrzynie

926

92695
320.000,12 124.225,00  195.775,12

7

Zakup lekkiego

samochodu

pożarniczego

dla OSP Osiny

754

75412
105.752,00 70.752,00  35.000,00

8

Budowa

masztu do

radarowego

pomiaru

prędkości

pojazdów

754

75495
29.304,00 29.304,00   

Ogółem zadania własne 2.216.910,19 1.033.873,00 100.000,00 1.083.037,19



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/187/2010

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Wydatki na programy realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2010

Lp

Nazwa i cel

programu lub

zadania

Jednostka

organizacyjna

odpowiedzialna

za realizację

programu

Okres

realizacji

Wysokość wydatków w latach

2010 2011

1 Projekt

systemowy pt.

"Przedszkolaki w

Gminie Żyrzyn"

Priorytet IX -

Rozwój

wykształcenia i

w regionie

Działanie 9.1

Wyrównywanie

szans

edukacyjnych i

zapewnie nie

wysokiej jakości

usług

edukacyjnych

świadczonych w

systemie

oświaty

Poddziałanie

9.1.1 -

Zmniejszanie

nierówności w

stopniu

upowszechnienia

edukacji

przedszkolnej

Samorządowa

Administracja

Placówek

Oświatowych

1.09.2009

do

31.08.2012

318.594,00

w tym:

- 264.939,90 -

dotacja

rozwojowa ze

środków Unii

Europejskiej

- 46.754,10 -

dotacja

rozwojowa ze

środków

budżetu

państwa

- 6.900,00 -

wkład własny

327.282,00

w tym:

-

272.324,70

- dotacja

rozwojowa

ze środków

Unii

Europejskiej

- 48.057,30

- dotacja

rozwojowa

ze środków

budżetu

państwa

- 6.900,00 -

wkład

własny

184.398,00

w tym:

-

153.508,30

- dotacja

rozwojowa

ze środków

Unii

Europejskiej

- 27.089,70

- dotacja

rozwojowa

ze środków

budżetu

państwa

- 3.800,00 -

wkład

własny



2 Projekt

systemowy pt.

"Szkoły równych

szans w Gminie

Żyrzyn"

Priorytet IX -

Rozwój

wykształcenia i

w regionie

Działanie 9.1

Wyrównywanie

szans

edukacyjnych i

zapewnie nie

wysokiej jakości

usług

edukacyjnych

świadczonych w

systemie

oświaty

Poddziałanie

9.1.2

Wyrównywanie

szans

edukacyjnych

uczniów z grup

o utrudnionym

dostępie do

edukacji oraz

zmniejszenie

różnic w jakości

usług

edukacyjnych

Samorządowa

Administracja

Placówek

Oświatowych

1.11.2009

do

30.04.2011

709.320,00

w tym:

- 602.922,00 -

dotacja

rozwojowa ze

środków Unii

Europejskiej

- 106.398,00 -

dotacja

rozwojowa ze

środków

budżetu

państwa

197.720,00

w tym:

-

168.062,00

- dotacja

rozwojowa

ze środków

Unii

Europejskiej

- 29.658,00

- dotacja

rozwojowa

ze środków

budżetu

państwa

 

3 Projekt

systemowy pt.

"Nowe

kwalifikacje -

szansą

Ośrodek Pomocy

Społecznej

1.01.2010

do

31.12.2010

49.337,43 w

tym:

- 41.936,82 -

dotacja

rozwojowa ze

  



umożliwiającą

integrację

zawodową i

społeczną w

Gminie Żyrzyn"

Priorytet VII -

Promocja

integracji

społecznej

Działanie 7.1

Rozwój i

upowszechnienie

aktywnej

integracji

Poddziałanie

7.1.1 Rozwój i

upowszechnianie

aktywnej

integracji przez

ośrodki pomocy

społecznej

środków Unii

Europejskiej

- 2.204,61 -

dotacja

rozwojowa ze

środków

budżetu

państwa

- 5.196,00 -

wkład własny

Razem 1.077.251,43 525.002,00 184.398,00


